

# ÅRSREDOVISNING

## för Saga Access AB

Org.nr. 556210-2482

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	8
-underskrifter	12

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Hans Ahnström, Styrelseledamot  
2024-04-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget har sålt den ena näringsgrenen som avser produkter och tjänster inom inredning. Bolaget har även ändrat företagsnamnet från tidigare ACSS Interior Solutions AB.

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver försäljning, installationer samt utveckling av accesslösningar till entreprenörer, återförsäljare samt slutkunder. Bolaget tillhandahåller även internet- och mobildatatjänster.

Tjänsten minskar tiden för handhavande och distribution av elektroniska nycklar. Det sker genom att vi nyttjar mobiltelefonens säkerhetslement för en säker överföring av digitala nycklar som tidigare krävt fysisk närvaro av mottagare hos en utgivare.

Tjänsten är unik i väsentliga avseenden. Marknaderna där vi har en unik position med lås + tjänsten är kommunal omsorg och är väl definierad. Därtill finns stora marknader i byggsektorn, hyrmaskiner, Telecom och energidistribution där vi delvis är unika.

Konkurrensen i delar där vi inte är unika domineras inte av någon. Ett par mindre aktörer delar på andelar av marknaden.

#### Säte

Företagets säte är Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	15 532 549	24 503 414	18 667 372	18 039 007	19 102 362
Res. efter finansiella poster	919 548	2 424 158	1 478 049	949 106	1 442 103
Soliditet (%)	37	31,33	30,82	25,04	34,21

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av att bolaget sålt av den ena verksamhetsgrenen för att enbart fokusera på internet- och mobila datatjänster till accesslösningarna.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	154 000	0	2 098 768	2 252 768
Aktivering av utvecklingsutgifter		4 158 658	-4 158 658	0
Balanseras i ny räkning			0	0
Årets resultat			539 275	539 275
Belopp vid årets utgång	<u>154 000</u>	<u>4 158 658</u>	<u>-1 520 615</u>	<u>2 792 043</u>

## RESULTATDISPOSITION

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad förlust	-2 059 890
årets vinst	<u>539 275</u>
	<b>-1 520 615</b>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>-1 520 615</u>
	<b>-1 520 615</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 532 549	24 503 414
Aktiverat arbete för egen räkning		4 158 658	0
Övriga rörelseintäkter		<u>686 758</u>	<u>453 277</u>
		20 377 965	24 956 691
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-15 492 025	-17 189 145
Övriga externa kostnader		-846 501	-1 490 177
Personalkostnader	2	-2 718 481	-3 497 699
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 445
Övriga rörelsekostnader		<u>-415 592</u>	<u>-347 307</u>
		-19 472 599	-22 525 773
<b>Rörelseresultat</b>		905 366	2 430 918
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 471	-330
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 289</u>	<u>-6 430</u>
		14 182	-6 760
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		919 548	2 424 158
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-235 000</u>	<u>-609 000</u>
		-235 000	-609 000
<b>Resultat före skatt</b>		684 548	1 815 158
Skatt på årets resultat		-145 273	-377 155
<b>Årets resultat</b>		<u>539 275</u>	<u>1 438 003</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	<u>4 158 658</u>	<u>0</u>
		4 158 658	0
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	860 199	0
Fordringar hos koncernföretag	6	<u>895 000</u>	<u>0</u>
		1 755 199	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 913 857</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 009 201</u>	<u>2 454 398</u>
		1 009 201	2 454 398
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 770 483	4 372 925
Aktuell skattefordran		155 498	0
Övriga fordringar		618 918	1 075
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>114 543</u>	<u>824 800</u>
		2 659 442	5 198 800

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>545 166</u>	<u>1 990 193</u>
Summa kassa och bank		545 166	1 990 193
Summa omsättningstillgångar		4 213 809	9 643 391
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 127 666</b>	<b>9 643 391</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		154 000	154 000
Reservfond		<u>4 158 658</u>	<u>0</u>
		4 312 658	154 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-2 059 890	660 765
Årets resultat		<u>539 275</u>	<u>1 438 003</u>
		-1 520 615	2 098 768
<b>Summa eget kapital</b>		<u>2 792 043</u>	<u>2 252 768</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		<u>1 204 000</u>	<u>969 000</u>
Summa obeskattade reserver		1 204 000	969 000

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	7		
Skulder till koncernföretag		100 500	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>100 500</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	267 000
Leverantörsskulder		3 795 717	3 631 861
Aktuella skatteskulder		0	60 993
Övriga skulder		1 660 910	1 609 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>574 496</u>	<u>852 326</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>6 031 123</u>	<u>6 421 623</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 127 666</b>	<b>9 643 391</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övergången till K3 har inte föranlett några ändrade redovisningsprinciper.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### **Varuförsäljning**

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid levereras.

## NOTER

### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar	

#### Aktiveringsmodellen:

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling. I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

#### *Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

## NOTER

### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	5,00
<b>Not 3</b>	<b>Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Aktiverat arbete för egen räkning	4 158 658	0
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 158 658</b>	<b>0</b>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 158 658</b>	<b>0</b>
<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärde	44 128	44 128
	Försäljningar/utrangeringar	-31 979	0
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 149</b>	<b>44 128</b>
	Ingående avskrivningar	-44 128	-42 683
	Återföring avskrivningar	31 979	0
	Årets avskrivningar	0	-1 445
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 149</b>	<b>-44 128</b>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## NOTER

### Not 5 Andelar i koncernföretag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat
Org.nummer	Kap.andel %	Resultat	värde
Säte		2023-06-30	2022-06-30
Inköp		860 199	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		<hr/> 860 199	<hr/> 0
Utgående redovisat värde		<hr/> 860 199	<hr/> 0

### Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Tillkommande	895 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<hr/> 895 000	<hr/> 0
Utgående redovisat värde	<hr/> 895 000	<hr/> 0

### Not 7 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år	100 500	0

### Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Truxa AB, org.nr. 556801-3808, säte Stockholm.  
Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon  
koncernredovisning.

### Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Saga Access AB  
Org.nr. 556210-2482

Stockholm

Hans Ahnström  
Hans Ahnström

Verkställande direktör  
2024-04-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 april 2024.

Fredrik Dellström  
Fredrik Dellström  
Auktoriserad revisor
